Rua Caramuru, 271 - 85.501-064 - Pato Branco – Paraná
Fone/Fax (46) 3220-1544 - www.patobranco.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE PATO BRANCO

ANÁLISE DE AMOSTRA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 40/2024 - PROCESSO Nº 71/2024

O Município de Pato Branco, UASG 450996, através da Pregoeira Thais

Love, torna público aos interessados, em cumprimento ao disposto no item 7.5 do
Edital de Pregão Eletrônico nº 40/2024, que tem por objeto a implantação de
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de copa,
cozinha, higiene e limpeza, para atender às necessidades de todas as Secretarias
e Departamentos da Administração Municipal, que será realizada a Análise da
Amostra apresentada pelas empresas declaradas provisoriamente vencedoras dos
itens: 163, 164, 192 e 220.

A sessão pública para a análise das amostras terá início às 14 (QUATORZE)
HORAS DO DIA 27 DE SETEMBRO DE 2024, na Secretaria Municipal de Meio
Ambiente, Rua Arariboia n° 133, Centro, Pato Branco-PR. A sessão será realizada
com ou sem a presença das empresas interessadas.

Pato Branco, 25 de setembro de 2024.

Thais Love
Pregoeira

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

T
H

A
IS

 L
O

V
E

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
at

ob
ra

nc
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

B
B

1-
3E

E
D

-0
F

F
2-

32
F

A
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
B

B
1-

3E
E

D
-0

F
F

2-
32

F
A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0BB1-3EED-0FF2-32FA

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

THAIS LOVE (CPF 053.XXX.XXX-65) em 25/09/2024 08:40:36 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/0BB1-3EED-0FF2-32FA